



ZIMMERMANN



**STARKE
MARKEN**



**FUNDIERTE
BERATUNG**



**PROBLEMLOSER
UMTAUSCH**



**SONDER-
BESTELLUNGEN**



**MENGEN-
ERMITTLUNG**



**INFOS
VOM PROFI**

40 JAHRE BAUPROFI

Makita Akku-Spezialset DLX6046

Set beinhaltet:

- 1 Akku-Schlagbohrschrauber DHP458Z
- 2 Akku-Winkelschleifer DGA452Z
- 3 Akku-Handkreissäge DSS610Z
- 4 Akku-Schlagschrauber DTD152Z
- 5 Akku-Recipsäge DJR186Z
- 6 Akku-Lampe DML802

Zubehör:

- 7 1 x Schnellladegerät DC18RC
- 8 3 x Akku 18 V / 3,0 Ah
- 9 1 x Transporttasche

210729

Top-Preis!
310,- gespart

statt ~~1.059,-~~ nur

749.-



MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE



**Akku-
Superset
11-teilig**

**Gebol
Arbeitshandschuhe
Thermo Winter Grip**
Größen 8-11.
155171-72, 126480-81

**Ganzjahres-
Tiefpreis!**

Paar nur

3.95



Scheibenfrostschutz -18°C Citro, 5,02 l
Fertigmisch. Beseitigt Öl, Ruß, Salz und sonstige typische Winterverschmutzungen. Verhindert Vereisung und Verstopfung der Düsen. 1315252

**Ganzjahres-
Tiefpreis!**

nur

6.95

1,38 je l





**5-teiliges
Set**



**Top-Preis!
86,- gespart**

statt ~~285,-~~ nur
199.-

Einhell Akku Maschinen-Set, 5-teilig

Mitglied der Power X-Change Familie. Bestehend aus: Akku-Schlagbohrschrauber TE-CD 18/48 Li-i, Akku-Stichsäge TE-JS 18/80 Li, Akku-Winkelschleifer TC-AG 18/115 Li, PXC-Starter-Kit 18 V/4,0 Ah. 217142

Makita Li-Ion-Ersatz-Akku, 18 V

Mit Ladezustandsanzeige.

5,0 Ah statt 89,- nur **79,-** 169809

6,0 Ah statt 99,- nur **89,-** 179536



-11%

statt ~~89,-~~ ab
79.-

**Bis zu
37 h Laufzeit
mit einer 6,0 Ah
Akkuladung**

-14,-

statt ~~139,-~~ nur
125.-



Makita Baustellenradio DMR116

Großes digitales LCD-Display. FM-Band, AM-Band. UKW-Antenne einfach abnehm- und verstaubar im Batteriefachdeckel. Schutzklasse: IP 64. Tragegriff. Maße: 257 x 163 x 431 mm. Gewicht: 4,7 kg. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 207470



**221
Teile**

-66,-

statt ~~195,-~~ nur
129.-

Makita Werkzeug-Set E-10883

Für Werkstatt, Montage, Baustellenfahrzeuge, Heimwerker uvm. Aus robustem Chrom-Vanadium-Stahl. Zusätzliche Stoßkanten am Koffer und Fach für weiteres Zubehör. 205333

**Inkl.
2 x 5,0 Ah
Akkus, Schnell-
ladegerät,
Koffer**

-90,-

statt ~~359,-~~ nur
269.-



Makita 18 V Akku-Bohrschrauber DDF482RTJ 179501

Max. Drehmoment 62/36 Nm. Drehmomenteinstellungen: 21. Leerlauf-drehzahl: max. 0-1.900 U/min. Max. Bohrleistung in Holz/Stahl: 38/13 mm. LED Arbeitslicht. Tiefentladeschutz. 2-Gang-Vollmetall-Planetengetriebe.

Hartmetall- Universalbohrerset Multicore SDS-plus, 5 - 10 mm

Hartmetall-Multiboher-Set mit SDS-plus-Schaft. Mit patentiertem 4-fach Stufenprofil. Mit automatischer Schlag-Stopp Funktion für SDS-plus Bohrhämmer. Zum Drehbohren in Fliesen, Mauerwerk, Metall, Holz und Kunststoff. 158302

-35%

statt ~~38,95~~ nur

24.95



Hammerbohrersatz SDS-plus Force X

SDS-plus Hochleistungs-bohrer. 4 Vollhartmetall-schneiden. Progressives Spiraldesign mit Dübellängenindikator. Bohren durch Eisen-armierungen. Vibrations-armer Lauf. Schnelle Bohrmehlförderung. 183771

-29%

statt ~~32,50~~ nur

22.95



**5-
teilig**

Werkzeugsatz 176223

1/4" Vierkanttrieb, 1/4" Sechskantantrieb und 1/2" Vierkanttrieb, jeweils mit Einsätzen und Zubehör. Weitere hochwertige Bestückung.

**96
Teile**

-36,-

statt ~~135,-~~ nur

99.-



Güde Heizlüfter GH 2000

Heizleistung: 2 kW. Anzahl Heizstufen: 2 + Ventilatorfunktion. Schutzart: IP20. Kabellänge: 1,15 m. Gewicht: 0,8 kg. 222158



-35%

statt ~~19,95~~ nur
12.95



-20%

statt ~~75,-~~ nur
59.95

Aschesauger mit Motor, 18 l

Speziell zum Saugen von kalter Asche, aber auch herkömmlich verwendbar für Staub, Schmutz, Holzsägespäne oder ähnliches. Leistung: 1.200 W. Alusauglauch: 150 cm. Kabellänge: 250 cm. Inkl. zusätzlichem Metallfilter. 166627

Feuerlöscher Dauerdruck PD6GA

Pulver-Feuerlöscher, Ö-Norm. Brandklasse A, B, C. Löschmittel 6 kg. Für Wandhalter. 105742



Einsetzbar
an elektrischen
Anlagen
bis
1.000 Volt

nur
34.95

Infrarot-Heizpaneel ALEA

Mit integrierten Thermostat.
Inkl. Fernbedienung und Standfüßen.
Mit Überhitzungsschutz. 1,9 m Anschluss-
leitung mit Stecker. IP44. Lebens-
dauer: 100.000 Std. Temperatureinstell-
bereich: 0°C bis +55°C. Timer: 0-24 Std.
Montage an Wand oder freistehend
mittels Standfüße.



ALEA S 350 W: für Räume von 4-8 m². Maße: 70 x 45 cm.
statt 89,- nur **79,-** 230853

ALEA M 480 W: für Räume von 6-10 m². Maße: 90 x 50 cm.
statt 119,- nur **99,-** 230852

ALEA L 650 W: für Räume von 8-12 m². Maße: 100 x 60 cm.
statt 139,- nur **119,-** 230851

-11%

statt ~~89,-~~ ab
79.-



-30%

Pack statt ~~9,95~~ je nur
6.95

VARTA Longlife Batterien

High Energy. Alkaline AA oder AAA - 1,5 V.
50701, 71886

Steckdosenleiste, weiß

Kabellänge: 1,40 m. Schutzart: IP20. Nenneingangsspannung: 250 V.
3-fach: nur **3,55** 213371 6-fach: nur **4,95** 102448



Ganzjahres-
Tiefpreis!

ab
3.55



Regal-
oder
Werk Tisch-
Funktion

Ganzjahres-
Tiefpreis!

nur
31.95



Steckregal / Werk Tisch

Maße: H 180 x B 90 x T 45 cm oder H 90 x B 180 x H 45 cm. Verzinkt.
Traglast: 175 kg pro Boden bei gleichmäßig verteilter Last. Stecksystem.
TÜV-geprüft. Als Regal oder Werk Tisch aufbaubar. 221922

Tageszeitschaltuhr

Für Innen. Mechanisch. Max. 3.600 W.
24h-Programm. Kleinste Schaltzeit: 15 min.
104246



-23%

statt ~~4,25~~ nur
3.25

Feuchtraum-Tageszeitschaltuhr

Für Außen. Schutzart: IP44. Mechanisch.
Max. 3.500 W. 24 h-Programm.
Kleinste Schaltzeit:
15 min. 105478



-23%

statt ~~6,50~~ nur
4.95

A
↑
G E



-31%

statt ~~95,-~~ nur
65.-

LED Arbeitsleuchte 100 W

10.500 lm. IP65. Leistungsstarke LED-Chips.
Hohe Lebensdauer. Geringer Energieverbrauch
und Wärmeentwicklung. SLIM-Design.
Tragegestell aus Metall, platzsparend
zusammenklappbar. 3 m Anschlusskabel.
Für Innen und außen. 214967



ZUSTELLSERVICE
Wir liefern!



GELD-ZURÜCK
Innerhalb von 8 Tagen



GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!



Defrost Auftausalz

Bis -12°C rasch auftauwirksam. Umweltneutral.

5 kg Sack	statt 4,95	nur 3,95	0,79 je kg	176608
10 kg Sack	statt 7,75	nur 6,95	0,70 je kg	68260
10 kg Eimer	statt 12,95	nur 9,95	1,00 je kg	124617
25 kg Sack	statt 13,50	nur 12,90	0,52 je kg	68258

Top-Preis!

z.B. 5 kg nur

3.95

0,79 je kg

Schneeschieber Kunststoff Aktion 50 cm

- 120 cm Aluminiumstiel
- Kunststoffwanne, schwarz, 50 cm
- Metallkante und D-Griff
- Stielbefestigung mit Dülle

Ganzjahres-Tiefpreis!

nur

11.95



-23%

statt 6,50- nur

4.95

0,20 je kg

BauProfi Streu- und Pflastersplitt, 25 kg

Feucht. Körnung: 2-4 mm. Kalkfrei. 157879

Stabfeuerzeug

Vielseitig einsetzbar, zuverlässig und sicher. 170545



statt 3,15- je

2.95

Ein Teil des Kaufpreises geht an „Licht ins Dunkel“

Riesenzünder 73578

Von Menschen mit Behinderung gestaltet.



-13%

statt 2,25- nur

1.95



Christbaumständer "Klick Fix"

Material: Kunststoff dunkelgrün. Maße: 31 cm Ø. Patentierte Rundum-Ein-Seil-Technik für Baumhöhen bis 200 cm. Wasser einfüllbar. Hoher Überlaufschutz. Kindersicherung. 204645

Für Stämme bis Ø 8 cm

nur

24.95

BAUPROFI

GUTSCHEINE

Geschenke,
die von Herzen kommen!



FROHE WEIHNACHTEN

wünscht Ihnen

Ihr BauProfi-Team!



ZIMMERMANN MANFRED E.U.

Hauptstraße 38, 2114 Großrußbach • Tel.: 02263/6645

www.bauprofi-zimmermann.at • office@kaufhauszimmermann.at

Öffnungszeiten: Montag - Freitag: 7:00 - 12:00 | 14:00 - 18:00 Uhr, Samstag: 7:00 - 12:00 Uhr



An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System der DFH-Gruppe. Stappreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.